
令和５年１０月吉日

保護者の皆様へ

鹿児島市立清水中学校

校 長 中山 恭平

第７７回維新文化祭について（ご案内）

清秋の候，皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃から本校教育活動に

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて，第７７回維新文化祭を下記のとおり開催いたします。

ご多用とは存じますが，子どもの日頃の学習の成果等をご覧いただき，激励くださいますよ

うご案内いたします。

記

１ 日時

令和５年１０月２７日（金） ９：３０ ～ １５：４０

２ 場所

本校体育館，武道館，被服室，本館１階廊下

３ テーマ

「届け！３３１の思い ～ 心を一つに『感動の嵐』を巻き起こせ ～」

４ 日程

(1) 開会セレモニー ９：３０ ～

(2) 第１学年舞台発表 ９：５５ ～

(3) 第２学年舞台発表 １１：００ ～

(4) 昼食（弁当持参）・展示見学 １１：５５ ～

(5) 吹奏楽部演奏 １３：２５ ～

(6) 英語スピーチ・国語弁論発表 １４：００ ～

(7) 第３学年舞台発表 １４：３０ ～

(8) 閉会セレモニー １５：３５ ～

５ その他

(1) 当日は，弁当持参になりますので，準備をお願いいたします。

(2) 保護者の参観につきましては，特に制限は設けませんが，参観者は，ネームプレートを

着用してください。なお，今後の感染状況によっては，入場を制限することもありますの

で，予めご了承ください。

(3) 携帯電話等の使用については，十分気を付けてください。個人情報保護の観点から撮影

した画像や動画をＳＮＳ上に流すことは絶対にしないでください。

(4) 駐車場は，校庭になります。案内の係の指示にしたがって駐車してください。


